Estado de Mato Grosso
Câni_ara Mll:nicipafde Barra do Garças

~
{~~~:~~f :,· i~)a~

B.\HR\ D<> C.\RC.\S 1 Palác(o Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0• mâ••d•dasc~~!\J:~~
REDAÇAO

~ -
Ano 2020 . .

'

Plenário das Deliberações

Protocolo
·-· --- D Projeto de Lei

D Pr~jeto de Decreto do
N.º 072 Em 21 /02/2020. Legislativo

D Projeto de Resolução Nº. 054/2020
às 17:32 hs. D Requerimento

X Indicação
D Moção de

Ka~!C 1 ~~
D Emenda

Assinatura do Funcio~ário · -Autor: Vereador VALDEI LEITE GUIMARAES -PDT (2º Secretário)

Senhor Presidente:

._ lndico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e ; deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
SECRETÁRIO DE PLANJAMENTO URBANO E OBRAS, solicitando que
seja analisada a possibilidade de revitalizar o pátio do Pronto Socorro,
que seja nivelamento, cascalhamento ou até mesmo asfaltamento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças
MT., em 21 de fevereiro de 2020.

VALDEI LEl~ARÃES
(Pebinha)

Vereador-PDT / 2° Secretário
Relator da Comissão de Educação, Cult, Saúde e Assist. Social

. (66) 3401-2484 I 3401-239513401-2358 / 0800 642 ó81 l
barradogarcas.mt.leg.br - tb~ com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barrndogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câniara Municipal de Barra do Garças

B.\Hlt\ DO c; .\I{ ', \S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0• mãos d•d•• '~ .. ~ft~~~
_ = ™~.,...,.~ . . . REDAÇÃO

lUSTIFICATIV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Justifica nosso pedido nas constantes reclamações de
pessoas que . utilizam aquele espaÇo, para estacionamento de seus
veículos, em virtude das deformações do solo e d.os buracos que ali
existem, comprometendo muito o acesso de veículos, causando grande
dificuldad.e ~-,transtorno às pessoas.

· Diante do exposto~ _ ~speramos contar com a atenção do
ilustre Secretário, no atendimento desse nosso pedido, salientando que
se trata de uma medida de caráter de urgência.

VALDEI LEIT~ARÃES
(Pebinha)

V ereador-·PDT / 2º Secretário
Relator da Comissão de E ducação, Cult, Saúde e Assist. Social

-·

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mUeg.br/ imprensa@barradogarcas.rnt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

. . ~--- .· .•.. - ---------